(三) 报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

主要会计数据 2010 年 2009 年

本期比上

年同期增

减(%)

2008 年

营业收入 1,012,448,986.54 753,824,300.82 34.31 1,219,155,512.13

利润总额 5,836,356.48 -294,347,333.55 101.98 -810,367,728.66

归属于上市公司股

东的净利润
5,871,930.17 -293,643,051.66 102.00 -717,780,080.23

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润

-36,975,249.64 -289,541,426.87 87.23 -607,808,488.87

经营活动产生的现

金流量净额
3,880,584.54 2,594,617.81 49.56 -31,218,679.76

 2010 年末 2009 年末

本期末比

上年同期

末增减(%)

2008 年末

总资产 847,008,256.55 762,545,306.92 11.08 975,818,983.15

归属于母公司所有

者权益合计
-2,637,494,187.76 -2,642,253,363.92 0.18 -2,352,249,554.50

主要财务指标 2010 年 2009 年
本期比上年

同期增减(%)
2008 年

基本每股收益（元／股） 0.01 -0.71 102.00 -1.74

稀释每股收益（元／股） 0.01 -0.71 102.00 -1.74

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元／

股）
-0.09 -0.70 87.23 -1.47

加权平均净资产收益率（%） -- — 不适用 —

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益

率（%）
-- — 不适用 —

每股经营活动产生的现金流量净额（元／股） 0.009 0.006 49.56 -0.08

 2010 年末
2009 年

末

本期末比上

年同期末增
2008 年末

河北宝硕股份有限公司 2010 年年度报告

 7

减(%)

归属于上市公司股东的每股净资产（元／股） -6.39 -6.41 0.18 -5.70

注:由于本公司期初、期末净资产及加权平均净资产均为负数，净资产收益率指标已失去

意义。

四、股本变动及股东情况

(一) 股本变动情况

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行新股送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 35,002,775 8.49  35,002,775 8.49

3、其他内资持股 155,640,398 37.73  155,640,398 37.73

其中：

境内非国有法人持股
153,945,259 37.32  153,945,259 37.32

境内自然人持股 1,695,139 0.41   1,695,139 0.41

4、外资持股

其中：

境外法人持股

  境外自然人持股

有限售条件股份合计 190,643,173 46.22  190,643,173 46.22

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 221,856,827 53.78  221,856,827 53.78

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合

计
221,856,827 53.78  221,856,827 53.78

三、股份总数 412,500,000 100.00  412,500,000 100.00

2、 限售股份变动情况

   单位：股

序

号
股东名称 年初限售股数

本年解除限

售股数

本年

增加

限售

股数

年末限售股数 限售原因 解除限售日期

1 新希望化工投资有限公司 123,130,937 123,130,937 股改承诺 2011 年 4 月 26 日

2
河北宝硕股份有限公司(破产

企业财产处置专户)
15,773,688 15,773,688 股改承诺 2011 年 4 月 26 日

3 河北宝硕集团有限公司 25,368,812 25,368,812 股改承诺 2011 年 4 月 26 日

4 金华雅苑房地产有限公司 13,506,000 13,506,000 股改承诺 2011 年 4 月 26 日

5 中润经济发展有限责任公司 9,633,963 9,633,963 股改承诺 2011 年 4 月 26 日

6 北京颐和丰业投资有限公司 1,534,634 1,534,634 股改承诺 2011 年 4 月 26 日

7 苏韬 691,627 691,627 股改承诺 2011 年 4 月 26 日

8 温世英 509,475 509,475 股改承诺 2011 年 4 月 26 日

9 王志刚 494,037 494,037 股改承诺 2011 年 4 月 26 日

合计 190,643,173  190,643,173 / /

河北宝硕股份有限公司 2010 年年度报告

 8

(二) 证券发行与上市情况

1、 前三年历次证券发行情况

 截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及结构的变动情况

 报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。